

خدمات بانکی به روشندان

با تجهیز پنج شعبه دیگر بانک دی به سامانه خدمات بانکی روشندان ، امکان ارائه خدمات به نایبانیان در هشت شعبه این بانک امکان پذیر شد. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی و ارائه خدمات مطلوب و متناسب با شرایط اقشار مختلف جامعه و حفظ و رعایت حقوق شهروندی افراد معلول، سامانه خدمات بانکی روشندان در پنج شعبه دیگر بانک دی راه‌اندازی شد. بر اساس این گزارش، پس از راه‌اندازی سامانه خدمات بانکی روشندان برای سه شعبه میدان انقلاب، طالقانی و میدان شهدا در سال ۱۳۹۷، با تجهیز پنج شعبه این سامانه، امکان ارائه خدمات بانکی به روشندان در هشت شعبه بانک دی فراهم شده است. گفتنی است؛ این سامانه مجیزه به صفحه جدید و نمایشگر بریل، اسپیکر، هدفون، ثبت اثر انگشت و امکان تکمیل فرم‌های بانکی با استفاده از صفحه کلید می‌باشد و کاربر می تواند تمامی خدمات افتتاح حساب، واریز و برداشت از دفترچه و کارت را انجام دهد. تا پیش از این روشندان برای استفاده از خدمات بانکی به داشتن یک فرد امین به‌نا برای مراجعه به شعب بانک‌ها نیاز داشتند که این پس روشندان می‌تواند با مراجعه به شعب مجیزه بانک دی به سامانه خدمات بانکی روشندان، بدون همراه داشتن فرد «امین» و هیچ‌گونه محدودیتی به انجام امورات بانکی خود بپردازد.

خدمت ویژه بانک مسکن

مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن، اقدامات و خدمات ویژه این شرکت در جهت افزایش قدرت مالی مجموعه بانک را تشریح کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنه، سید محسن فاضلیان با تشریح خدمات جدید این شرکت در حوزه مدیریت دارایی‌ها با هدف افزایش قدرت تأمین مالی در مجموعه بانک، اظهار داشت: سه ابزار صندوق سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن، خدمات بانکداری اختصاصی در قالب فعالیت سبدگردانی و فروش اوراق بهادار در شعب سه خدمت ویژه و قابل ارائه شرکت در شعب بانک مسکن هستند و وی با بیان اینکه شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن بنا بر وظیفه ذاتی خود که تأمین مالی است، به تقویت درگاه‌های تأمین مالی پرداخت، افزود: خوشبختانه صندوق با درآمد ثابت شرکت تأمین سرمایه، مجوز فعالیت خود را دریافت کرد. البته مجوز این شرکت از نوع تالسیس نبود بلکه از نوع تغییر بود به این معنی که ما یک صندوق سرمایه‌گذاری مشترک

۱۷۱۹-علی بدر از تهران: بیست و یکم مهرماه سال هفتاد و هفت مانند بقیه مردم برای دریافت سود سهام عدالت در رایانه پایگاه اطلاع‌رسانی سهام عدالت نام نویسی کردیم و شماره بانکی شبها هم دادیم، اما با گذشت زمان هیچ سودی به من و همسرم پرداخت نشده است. هر چه پیگیری می‌کنیم پاسخی عایدمان نشده است. چرا مسئولان پایگاه اطلاع‌رسانی سهام عدالت پاسخگوی افرادی که تا به حال موفق به دریافت سود سهام عدالت نشده‌اند، نیستند؟ آیا باید مریخیان از کره مریخ پاسخگوی مردم باشند؟ ۲۳۰

۱۴۱۸-علی اکبر: قیمت حلیم و آش شله قلمکار به گفته مسئولان تعزیرات حکومتی که با آن‌ها تماس گرفتیم، گفتند کیلویی بین چهارده تا هجده هزار تومان است. متأسفانه یکی از فروشندگان در خیابان پیروزی، حداقل خیابان شکوفه - کیلویی بیست و چهار هزار تومان می‌فروشد! فقط به دلیل این که نسبت به بقیه جاها سابقه بیشتری دارد و به قول امروزی‌ها نام در کرده، از موقعیت و نام‌اش سوءاستفاده می‌کند. مراتب جهت اطلاع مسئولان مبارزه با گرانفروشی اعلام شد. ۲/۳۰

۱۳۳۷-ب. کاشفی: ناراضی‌تی مردم از برخی بی‌عدالتی‌ها، گرانی‌ها و بی‌توجهی‌ها باعث شده است روزنامه آفتاب یزد را به عنوان حامی انتخاب و با آن درددل کنند. چرا مسئولان برای کاهش قیمت‌ها و رفع مشکلات اقتصادی و کوچک‌تر نشدن سفره‌های خانواده‌ها که داد مردم را در آورده، چاره‌ای اساسی نمی‌اندیشند؟ آیا وقت آن نرسیده که افراد ناکارآمد و ضعیف به‌جای شعرهای کلیشه‌ای و تکراری استعفا دهند و راه را برای ورود کاربلدان باز کنند؟ ۲/۳۰

۱۹۲۵- صناعتی از منطقه چهارده تهران: پارک گلزار واقع در خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان کاظمی، جنب فرهنگسرای پایدار (منطقه ۱۴)، به محل تجمع جوانان بیگار، معتادها، موادفروش‌ها و ولگردها تبدیل شده است. با گرم شدن هوا، جوانان و خانواده‌ها به‌ویژه زنان و دختران به پارک‌ها یا فرهنگسراها

مراجعه می‌کنند؛ با وجود این افراد و مزاحمت‌ها و خطرهای احتمالی، خانواده‌ها ناچارند خانه‌نشین شوند. حیف است در کنار فرهنگسراها، انحراف‌هایی اجتماعی این‌چنین، جریان داشته باشد. با مردم که گپ زدیم، می‌گویند افراد لاابالی روز به روز بیشتر می‌شوند و برای جوانان و خانواده مردم مزاحمت ایجاد می‌کنند. ضرورت دارد برای جمع‌آوری این بی‌بندوبارها و کسانی که یمدی خانواده‌ها را نشانه رفت‌اند و هر روز برای مردم رنجشی تازه به وجود می‌آورند، چاره‌ای اساسی اندیشیده شود. ۲/۲۹

۱۳۲۶-علی از تهران: شب‌های گذشته در جمع دوستانه‌ای درباره مشکلات اقتصادی گرانی مسکن و اجاره خانه با حضور حسین رضایی (مشاور املاک)، که در بزرگراه شهید محلاتی، خیابان مُخبر شمالی کار می‌کند، گفت‌وگو می‌کردیم، وی گفت: متأسفانه قدرت خرید مردم به دلیل افت پیدا کرده و این مسئله باعث شد مستأجران شرایط سختی را تحمل کنند. وی در ادامه صحبت‌هایش گفت که برخی صاحب‌خانه‌ها از منتظر دارند اجاره‌ها را به دلخواه و با قیمت بالا اعلام کنیم، در حالی که بیشتر محله‌ها و منطقه‌ها قیمت‌ها شفاف و روشن است، مستأجران برای اجاره یا خریداران برای خرید خانه در فضای مجازی به سایت «دیوار» و همکاران ما مراجعه می‌کنند تا بیشتر در جریان قیمت‌ها قرار گیرند. در حالی که برخی از مستأجران یا مشتریان خرید خانه به مشاوران و کارکنان دفاتر املاک بدبین هستند و فکر می‌کنند می‌خواهیم آن‌ها را سرکیسه کنیم. در حالی که این‌طور نیست. ما هم انسانیم و از مشکلات مردم اطلاع داریم و از خدا می‌خواهیم که فروشندگان یا

ناراضی‌تی مردم از برخی بی‌عدالتی‌ها، گرانی‌ها و بی‌توجهی‌ها باعث شده است روزنامه آفتاب یزد را به عنوان حامی انتخاب و با آن درددل کنند. چرا مسئولان برای کاهش قیمت‌ها و رفع مشکلات اقتصادی و کوچک‌تر نشدن سفره‌های خانواده‌ها که داد مردم را در آورده، چاره‌ای اساسی نمی‌اندیشند؟ آیا وقت آن نرسیده که افراد ناکارآمد و ضعیف به‌جای شعرهای کلیشه‌ای و تکراری استعفا دهند و راه را برای ورود کاربلدان باز کنند؟

و به روزنامه‌های منتقد ارسال کنند. بی‌توجهی به این مسائل یعنی نادیده گرفتن و کم‌اهمیت جلوه دادن درخواست‌های مردم است. اگر رسانه ملی با یک نفر مشکل دارد، مردم که نباید ملایب شوند، باید روابط عمومی رسانه ملی پاسخگو باشد و این حق مردم است تا در جریان امور قرار گیرند. ۲/۲۹

۱۵۱۴-دیندن صحنه کودکان کار در ایستگاه‌های مترو و ترن‌ها یا برخی معابر پر

شرایط سخت مستاجر‌ها

از میان پیام‌های شما تیترا انتخاب می‌کنیم:

اجاره‌دهندگان ملک‌شان را با قیمت مناسب برای فروش یا اجاره به ما سپارند تا خریداران و مستأجران به جای این که برای خرید یا اجاره به چند جا بروند و با اتلاف وقت مواجه شوند، زودتر به نتیجه برسند. هر چه قیمت‌ها بالاتر باشد، درست است که دفاتر املاک کمیسیون بیشتری دارد فروشندگان و خریداران و مستأجران هم رضایت بیشتری دارند. باید است شرایطی فراهم شود تا رکود کم‌تر شکسته و مردم بتوانند به‌راحتی معامله کنند و صاحب‌خانه شوند. ۲/۲۹

۹۰۴-عرفان: برخی از مخاطبان درباره بی‌توجهی رسانه ملی به شجریان استاد آواز ایران انتقاد می‌کنند و می‌گویند حال ایشان خوب نیست و بهتر است از ایشان دلجویی کنند. گمان می‌کنم همان‌طور که خط قرمزهایی وجود دارد، برای صدا و سیما هم شاید خط قرمزهایی وجود دارد، اما بهتر آن است کارشناسان روابط عمومی صدا و سیما پیام‌هایی که درباره رسانه ملی یا استاد شجریان و هر موضوع دیگری که به صدا و سیما در ارتباط است، به اطلاع رئیس صدا و سیما برسانند و برای روشن شدن افکار عمومی جوابیه‌ای تنظیم

و به روزنامه‌های منتقد ارسال کنند. بی‌توجهی به این مسائل یعنی نادیده گرفتن و کم‌اهمیت جلوه دادن درخواست‌های مردم است. اگر رسانه ملی با یک نفر مشکل دارد، مردم که نباید ملایب شوند، باید روابط عمومی رسانه ملی پاسخگو باشد و این حق مردم است تا در جریان امور قرار گیرند. ۲/۲۹

۱۵۱۴-دیندن صحنه کودکان کار در ایستگاه‌های مترو و ترن‌ها یا برخی معابر پر

۱۱۶۰۶ رئیس ثبت اسناد و املاک مولوی تهران - ملک شناسه آگهی: ۴۷۵۱۶۲

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسین شاه مردادی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۹۹۲۷-۱۳۹۷/۲/۲۱ مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۷۵ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۵۳۴۰-۱۰۷۸۰ مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۳ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۷۵ متر مربع پلاک ۲۳۹۸/۲۱۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۸۳ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۰ تهران که در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱۹ ذیل ثبت ۲۱۸۵۳ صفحه ۵۷۲ دفتر ۴۸۱ املاک و به شماره چاپی ۳۹۹۱۹۱ به نام اسمعیل رمضانی ثبت صادر و تسلیم گردیده و مع الواسطه برابر سند قطعی شماره ۲۳۲۷/۲۱۴-۱۳۴۲/۱۶-۶۴۴۱۶ به آقای علی حسین شاه مردادی منتقل گردیده است و به موجب گواهی انحصار وراثت شماره ۴۵۹-۱۳۴۶/۱۱/۲۸ شصت و شش تهران مالک فوت ورثه حین الفوتش عبارتند از منور اماده (همسر) مهدی- عباس - حسین - حبیبه - مریم - فاطمه - زینب - معصومه (فرزندان) شهردت همگی شاهر مدعی اصلی سند مالکیت منتهی به بانک مسکن مربوطه، مکانیه و منجر به موافقت نامه شماره ۲۶۷/۲۳۶/۱۹۶ مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۱ تهران خاتم منور اماده فوت و ورثه حین الفوتش همان وراث فوق الذکر می باشند و اعلام نموده به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المنتهی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کنترالانتشار(همین روزنامه) آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدینوسیله اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت مرقوم صادر و به تقاضای تسلیم خواهد گردید. ضمنا این سند در اجرای حکم صادره از دادگاه جهت انتقال اجرائی و جهت انتقال به دفتر خانه ارسال می گردد.

۱۱۶۰۹ تکفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد - جشن شناسه آگهی: ۴۷۵۲۸۵

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به آقای سید حسن انواری فرزند میر قوام شماره شناسنامه ۱۵۰۸۹ به نشانی تهران خ ایران کوی تاج اسلامی کوی یکم پ۵ ابلاغ می گردد خاتم حمیده باوفا به استناد سند نکاحیه ۱۰۰۶۸ دفترخانه شماره ۹ تهران جهت وصول پنجاه عدد سکه تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۷۰۳۹۱۴ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۱۶ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۳۵۷

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به وراث مرحوم عبدالله آشتاوری ۱- شراره آشتاوری ۲- مهدی آشتاوری ۳- زهرا آشتاوری همگی به نشانی خیابان ۱۷ شهرویر خیابان شهید محلاتی کوچه احمدی پلاک ۲۱ ابلاغ می شود خاتم فاطمه رضمان باستناد سند نکاحیه شماره ۳۰۹۳ مورخ ۱۳۸۰/۸/۲۱ دفتر ازدواج شماره ۱۹۲ تهران برای وصول ۲۲ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی بدهی شما بابت مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده کلاسه ۹۸۰۳۳۴۷ در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا چون طبق گزارش مامور پست اداره تعیین شده در اجرائیه مشاهده نشده و به استانکار آدرس مذوق و تقاضای ابلاغ واقعی معرفی ننماید و برای این اداره هم آدرس شما معلوم نیست و به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۸ اصلاحی آیین نامه اجرامفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کنترالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی مورث خود ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب می گردد.

۱۱۶۱۷ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران شناسه آگهی: ۴۷۵۳۷۴

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای مرحوم عبدالله آشتاوری ۱- شراره آشتاوری ۲- مهدی آشتاوری ۳- زهرا آشتاوری همگی به نشانی خیابان ۱۷ شهرویر خیابان شهید محلاتی کوچه احمدی پلاک ۲۱ ابلاغ می شود خاتم فاطمه رضمان باستناد سند نکاحیه شماره ۳۰۹۳ مورخ ۱۳۸۰/۸/۲۱ دفتر ازدواج شماره ۱۹۲ تهران برای وصول ۲۲ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی بدهی شما بابت مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده کلاسه ۹۸۰۳۳۴۷ در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا چون طبق گزارش مامور پست اداره تعیین شده در اجرائیه مشاهده نشده و به استانکار آدرس مذوق و تقاضای ابلاغ واقعی معرفی ننماید و برای این اداره هم آدرس شما معلوم نیست و به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۸ اصلاحی آیین نامه اجرامفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کنترالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی مورث خود ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب می گردد.

۱۱۶۱۷ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران شناسه آگهی: ۴۷۵۳۷۴

رفت و آمد جالب نیست. آن‌ها باید از سوی سازمان بهزیستی شناسایی جمع‌آوری و سالماندهی شوند. برخی از کودکان به‌ویژه دختران با مساجت از سر و کول مسافران بالا می‌روند و درخواست خرید فال و تنقلاز از مسافران می‌کنند. ۲/۲۸

۱۸۴۴-کلیه اپراتورها مشغول می‌باشند. برای ثبت شکایات عدد یک و پیگیری شکایات عدد دو را شماره‌گیری نمایید»، هر گاه برای رسیدگی به گرانفروشی یا شماره تلفن صدویست و چهار، وزارت صنعت، معدن و تجارت تماس گرفته شود، نوار ضبط شده‌ای عبارات بالا را می‌گوید. به نظر می‌رسد تخلف و گرانفروشی اقتصرد زیاد است حتی تلفن رسیدگی به شکایات در مقابل شکوایه‌های مردم، کم آورده است! مردم از گرانی یا به مطبوعات متوسل می‌شوند یا برای رسیدگی به وزارت صنعت، معدن و تجارت پناه می‌برند. چرا مسئولان به داد مردم نمی‌رسند؟ ۲/۲۸

۲۱۴۹- هر ایرانی دلسوزی می‌داند برجام به نفع کشور بود به جز آقای شرعتمداری کیهان. روزنامه‌ها برای چاپ مطالب خط قرمزهایی وجود دارد، برای صدا و سیما هم شاید خط قرمزهایی وجود دارد، اما بهتر آن است کارشناسان روابط عمومی صدا و سیما پیام‌هایی که درباره رسانه ملی یا استاد شجریان و هر موضوع دیگری که به صدا و سیما در ارتباط است، به اطلاع رئیس صدا و سیما برسانند و برای روشن شدن افکار عمومی جوابیه‌ای تنظیم

۲۱۵۳- شاید در این برهه حساس صلاح نباشد از برجام خارج شویم. حداقل الان اجماع جهانی جز آمریکا و چند کشور معلوم‌الحال به نفع ماست. خروج از برجام می‌تواند این اجماع جهانی را به ضرر ما کند. حتی اگر برجام سودی نداشته باشد حداقل ضرر مضاعف ندارد! ۲/۲۹

۲۰۱۷- از اصفهان تماس می‌گیرم، چراغ‌های روشنایی معابر در میدان امام خمینی اصفهان قسمت پایین پل دو طبقه از سمت خانه اصفهان به سمت دروازه تهران و برعکس اکثرا خاموش و به علت انبوه شاخ و برگ‌های درختان در این مسیر پر رفت و آمد نوردهی کافی ندارند و تاریکی زیادی در این محدوده وجود دارد که گاهی باعث تصادف برای عابران و سواران می‌گردد. از اداره برق اصفهان و شهرداری این منطقه تقاضای رسیدگی و اقدامات لازم و رفع این مشکل عمومی را داریم. (۲/۳۰)

آگهی فقدان سند مالکیت
بنیاد مستضعفان با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی با رمز تصدیق ۳۹۹۳۳۳ شماره ترتیب ۳۴۱۶۴ مورخ ۹۸/۱/۲۱ شماره دفتر اسناد رسمی شماره ۴۹۹ تهران و برگ تقاضای به وارده شماره ۱۶۶۴۵-۱۰۷۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۳ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ۱۱ تفکیکی به مساحت ۱۰۰ متر مربع قلمه ۱۱ تفکیکی به پلاک ثبتی ۶۶۹ فرعی از ۹۰ اصلی مفروز از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران که بنام بنیاد مستضعفان ثبت و سند مالکیت ذیل ثبت ۲۱۳۳۳ صفحه ۵۱۵ دفتر جلد ۶۵ املاک شماره چاپی ۸۵۹۴۰ ثبت و صادر گردیده است ضمنا برابر برگ استشهادیه اجرائی و گواهی دفتر املاک این اداره در قید رهن نمی باشد و سند به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور سند مالکیت المنتهی آن را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کنترالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدینوسیله اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد بدون اعتراض طرف مقرر ترتیب اثر داده نمی شود البته در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المنتهی سند مالکیت ملک مرقوم صادر و به تقاضای تسلیم خواهد شد.

۱۱۶۱۵ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تهران پارس - صاعی شناسه آگهی: ۴۷۵۳۴۶

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای امیر زنگنه پور نام پدر حسین به نشانی تهران خ آهنگ پیشینه بلوک ۲۴ ابلاغ می گردد خاتم لیلا نیکویه به استناد سند ازدواج شماره ۱۹۳۵-۱۳۷۸/۱۱/۱ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۳۳۳ تهران جهت وصول تعداد ۳۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۳۳۸۷ و ۹۸۰۳۳۸۷ در این اداره تشکیل شده و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۱۶۰۸ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی - علی نژاد شناسه آگهی: ۴۷۵۱۰۸